trên đất được chia (Tổng trị giá tài sản thành tiền là 2.748.757.000 đồng). 

(Việc phân chia các thửa đất có sơ đồ chi tiết kèm theo). 

4. Về án phí, chi phí xem xét thẩm định tại chỗ và định giá tài sản: 

- Miễn án phí dân sự sơ thẩm cho ông Nguyễn Vũ T1. 

- Anh Cao Xuân v1 phải chịu 43.350.000 đồng (bốn mươi ba triệu ba trăm 

năm mươi nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. 

- Ông Nguyễn Vũ T1 và anh Cao Xuân v1 mỗi người phải chịu 5.000.000 

đồng tiền chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ và định giá tài sản. Xác nhận ông T1 

đã nộp đủ 10.000.000 đồng chi phí tố tụng, anh Cao Xuân v1 phải trả lại cho ông